平成２２年８月１２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ネ ク サ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  上 野  剛 史

（コード番号 ７８９３ 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員 社長室長 大和田雅博

   電話番号       ０３－５７７７－３１１１

合併に伴う組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日付「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ」で開示しておりますと

おり、平成２２年１０月１日に当社の連結子会社である株式会社イーオーエルを吸収合併することに伴い、平

成２２年８月１２日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動をおこなうことを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成２２年１０月１日付）

   「データベース事業本部」を新設し、同本部内に「データベース事業部」を設置する。

２．人事異動（平成２２年１０月１日付）

 （1）役員人事

氏名 新役職 旧役職

上野 剛史
代表取締役社長

データベース事業本部長
代表取締役社長

渡辺 八男

取締役 専務執行役員

営業本部長兼データベース事業本部

副本部長

取締役 専務執行役員

営業本部長

（2）一般人事

氏名 新役職 旧役職

鈴木 克昌
データベース事業本部

データベース事業部長
株式会社イーオーエル 取締役

以 上